Et abundantius, spiritu verè Heroico, ad Puteanos fratres, Claudij filios:

*Ut rectore carens, & nullo remige tuta,  
 Ludibrium venti puppis jactatur in undis:  
 Sic quicumq; subit Themidis sacraria, Mystes  
 Lucis egens nostra, cunctisq; paratibus orbis,  
 Quos munire solent pueris discentibus artes:  
 Exclusos commissa luet, quod mente profana  
 Juris inaccessis posuit vestigia luco:  
 Et nunquam visus adytis immittet operis.*

Atq; in hanc sententiam, omnium optimam longè pulcherrimamq;, pedibus & mente ivit, præter Alciatū nostrum, supra laudatus Zasius, qui eam non verbis tantū, sed exemplo quoq; probavit memorabili, quodq; omnes imitetur dignissimo. Is enim cum primis ( ut Fabros, Cujacios, Duarenos, Hotomannos, Donellos, Giphianos, Gothofredos, Gæddeos, Pacios,  
 Vul-

Vulteios, aliosq; similis præstantiæ atq; splendoris jurium magistros excellentissimos, brevitatis causâ nunc omittam, ) et si provectâ demùm ætate, nempe post annum trigessimum, Jus civile addiscere cœpit; tamen decus Germaniæ nostræ hodieq; celebratur summum, olim ob elegantio rem Juris eruditionem Erasmo, Alciato, Pirckheimero, at quantis viris? charissimus. Quin & ipsi Ferdinando Cæsari, qui eum privilegio donavit amplissimo, per acceptus, cujus hæc audite verba, albo memoranda lapillo: *quomodo, inquit, qui nullas Philosophiæ partes cognovit, qui nec Dialectices rationes, nec ullam elegantis Latine rei cognitionem unquam habuit, quin etiam omnium optimarum disciplinarum ignarus, quæstuaris quædam fori vaframenta ex Speculatore, vulgatisq; commentarijs conquirit, quomodo, inquam, is Jurisperitus rectè nominabitur? vel quomodo illustres illos Jureconsultos, omnium prope modum doctrinarum eruditione claros tractabit? Quomodo in legibus ex veritate colligendis versabitur, cui, si à vulgatis istis Salicetis, Curtijs & alijs id genus commentatoribus discesserit, cum optimis literis nihil*

com.

*commune fuerit ? Quàm putas ingenti lau-*  
*de utrosq; Socinos & Jasonem predicari con-*  
*veniat, qui cùm sint Juris cognitione illu-*  
*stres, in alijs tamen optimis scientijs, cum so-*  
*lidâ eruditione sunt versati, & quæ sequun-*  
*tur. Quam rariorem summi Doctores*  
*sententiam, cùm plenius imbibisset di-*  
*scipulus genuinus, Johannes Sichardus,*  
*qui serius quidem & ipse ad Juris studia*  
*accessit; sed animo prius literarum &*  
*Philosophiæ doctrinis feliciter exculto;*  
*biennio plus profecit, quàm decennio a-*  
*lij; tantusq; evasit Jureconsultus, ut cùm*  
*primùm ageret professorem & consilia-*  
*rium Wirrttenbergensem, postea ab Am-*  
*plissimo Senatu Noribergensi ad munus*  
*Advocati Reipublicæ; deinde à Carolo*  
*V. Imperatore ad officium Assessoris Ju-*  
*dicij Imperialis, honorificè invitatus fue-*  
*rit: quam utramq; tamen vocationem,*  
*vitæ assuetus Academicæ, modestè recu-*  
*savit, opere luculento admodum ac per-*  
*polito in leges Codicis relicto. Post hos*  
*verò Jureconsultos admodum insignes,*  
*Germanos, Italos, Gallos, accuratissimè*  
*omnium (liberè dico) Philosophiam*  
*percalluit Christophorus Ehemius, patri-*  
cius